2012年营业收入 5,618.87万元，净利润 192.95万元。 2013年第一季度末总资产 8,309.49

万元，2013年一季度实现收入 1,476.97万元，净利润 -3.00万元。

4、交易各方的关系：

西安饮食股份有限公司与本公司同为西旅集团控股的上市公司， 西旅集团持有公司 32.23%的股份；持

有西安饮食 26.31%的股份。 解放饭店为本公司下属分公司，联合食品分公司为西安饮食下属分公司。

三、关联交易标的基本情况

本次交易采购联合食品分公司生产的四款端午礼盒，合计金额人民币：贰佰陆拾叁万贰仟陆佰肆拾伍

元整（￥2,632,645.00）（最终以实际结算金额为准）。

四、交易的定价政策及定价依据

本次关联交易的价格制定依据市场价格， 同时公司全程参与联合食品分公司就采购产品所涉及的礼

盒、江米等外包装及原辅材料的采购招标，同时参照了市场价格，确定了本次采购价格。

五、交易协议的主要内容

本次 2013年端午产品的《采购合同》由解放饭店和联合食品分公司分别代表公司和西安饮食签署。

1、采购产品明细

大六棱礼盒：1,330盒、精美铁盒：5,990盒、斗形礼盒：11,710盒、小六棱礼盒：10,340盒。

2、采购款项支付